
  SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK 

KÖZGYŰLÉSE 
 
 

 

Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármestere 
Szekszárd Megyei Jogú Város Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és a hozzá 
kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 
bekezdése szerinti hatáskörében eljárva - a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 478/2020. 
(XI. 3.) Korm. rendelettel kihirdetett veszélyhelyzetben az alábbi határozatot hozza: 

 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 634/2020. (XI.19.) határozata 

az önkormányzat és intézményei, valamint a polgármesteri hivatal számára nyújtandó 
távközlési szolgáltatás meghosszabbításáról 

 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és 
a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 
bekezdése szerinti - hatáskörében eljáró Szekszárd Megyei Jogú Város polgármestere a 
veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 478/2020. (XI. 3.) Korm. rendelettel kihirdetett 
veszélyhelyzetben – a Gazdasági és Városfejlesztési Bizottság elnökén keresztül a tagok 
véleményének kikérésével és a bizottság javaslata alapján–  
 

1. dönt a Telenor Magyarország Zrt.-vel az önkormányzat és intézményei által kötött 
szolgáltatási szerződések felmondásának visszavonásáról, és a jelenlegi feltételekkel 
történő meghosszabbításáról az önkormányzat és intézményei, valamint a 
polgármesteri hivatal számára vezetékes és komplex mobil távközlési szolgáltatás 
nyújtására kiírandó közbeszerzési eljárás eredményes lefolytatását követően az új 
szolgáltatóval megkötött szerződés hatályba lépésének időpontjáig. 

 
Határidő:  2020. november 19. 
Felelős:  Ács Rezső polgármester 

 
2. felkéri Polgármesteri Hivatalt a jelenlegi keretmegállapodáson alapuló szolgáltatási 

csomaghoz önkéntesen kapcsolódó E.R.Ö.V. Zrt-t és a Re-kom Kft.-t megkeresésére 
akként, hogy a nevezett gazdasági társaságok képviselői 2020. november 20. napjáig 
nyilatkozzanak az 1. pontban nevesített közbeszerzési eljárásban való részvételi 
szándékukról. 

 
Határidő:  2020. november 25.  
Felelős:  dr. Gábor Ferenc jegyző 

 
3. felhívja a Polgármesteri Hivatalt az 1. pont szerinti döntésről szóló értesítés Telenor 

Magyarország Zrt. részére történő megküldésére. 
 

Határidő:  2020. november 25. 
Felelős:  Ács Rezső polgármester 

 



  SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK 

KÖZGYŰLÉSE 
 

4. kijelenti, hogy Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének - a 
katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 
2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdése szerinti - hatáskörében eljáró Szekszárd 
Megyei Jogú Város polgármestereként a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 478/2020. 
(XI. 3.) Korm. rendelettel kihirdetett veszélyhelyzetben az 1. pontban foglaltak szerinti 
szerződés megkötésére jogosultsággal rendelkezik.  

 
Határidő:  2020. december 10. 
Felelős:  Ács Rezső polgármester 
 

5. Felkéri jegyző urat a Polgármesteri Hivatal tekintetében és az önkormányzati gazdasági 
társaságok és intézmények képviselőit a gazdasági társaságok és intézményük 
tekintetében a Telenor Magyarország Zrt.-vel a komplex távközlési szolgáltatás 
nyújtásának 1. pont szerinti meghosszabbítására. 
 

Határidő:  2020. december 10. 
Felelős:  Ács Rezső polgármester 

 
6. a Polgármesteri Hivatal vezetékes telefonhálózatának modernizálása vonatkozásában 

az ajánlattételi felhívásról a későbbiekben dönt. 
 
Határidő:  2020. december 25. 
Felelős:  dr. Gábor Ferenc jegyző 

 
 
Ács Rezső s.k. 
polgármester 
 
 
A kiadmány hiteléül: 
 

Szekszárd, 2020. november 19. 

 

 
dr. Gábor Ferenc jegyző nevében és megbízásából:    
 

dr. Holczer Mónika 

         jogi és bizottsági referens 

 

A határozatról értesül: 

 dr. Bodor Adrienn osztályvezető 

 Czinege Richárd vezető gondnok 

  



  SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK 

KÖZGYŰLÉSE 
 

 

Veszélyhelyzeti indokolás 

Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármesterének 2020. november 19. napján közzétett 634/2020. 
(IX.19.) számú határozatához 

 
Magyarország kormánya a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 478/2020. (XI.3.) Korm. rendelettel az 
élet- és vagyonbiztonságot veszélyeztető tömeges megbetegedést okozó SARS-CoV2 koronavírus 
világjárvány (a továbbiakban: koronavírus világjárvány) következményeinek elhárítása, a magyar 
állampolgárok egészségének és életének megóvása érdekében Magyarország egész területére 
veszélyhelyzetet hirdetett ki. 
 
A katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. 
törvény 46. § (4) bekezdése szerint a veszélyhelyzetben a települési önkormányzat képviselő-
testületének a feladat- és hatáskörét a polgármester gyakorolja. 
 
A veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 478/2020. (XI. 3.) Korm. rendelet 2020. november 4. napján 
történt hatályba lépése előtt Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése Gazdasági és 
Városfejlesztési Bizottsága 527/2020. (IX.21.) határozata alapján megtörtént az Önkormányzat és a 
Polgármesteri Hivatal részéről a Telenor Magyarország Zrt.-vel komplex mobil távközlési szolgáltatásra 
2012. május 18. napján kötött, majd utoljára 2017. 11. 12.-én módosított keretszerződés, és az ahhoz 
kötődő egyedi szolgáltatási szerződések felmondása 2020. december 31-i dátummal.  
 
A Bizottság 622/2020. (X.26.) határozata alapján a közbeszerzési eljárás előkészítése megkezdődött, 
ugyanakkor előre láthatóan az eljárás lefolytatása, és a nyertes pályázóval való szerződéskötés utáni 
technikai átállás hosszabb időt vesz majd igénybe, így fennáll a kockázata, hogy 2021. január 1. napján 
még nem tudja biztosítani az új szolgáltató a távközlési szolgáltatást, különös tekintettel a vezetékes 
hálózat átépítésének munkálataira. Ugyanakkor a veszélyhelyzet kihirdetése után fokozottabban 
szükséges a felmerülő plusz feladatok ellátását, a gyors reagálást és információáramlást elősegítő 
telefon- és internethálózat stabil működésének biztosítása. Jelen helyzetben nem célszerű sem a 
vezetékes rendszer átépítésébe, sem a komplex mobil távközlési szolgáltatás biztosító Szolgáltató 
váltásába belekezdeni, mert ez veszélyeztetné a rendszer-átállás idején a folyamatos használatot, az 
elérhetőséget. 
 
Mindezek miatt a határozatban való polgármesteri döntés a Mötv. 9. §-ában meghatározott jóhiszemű 
és megfelelő joggyakorlás elvével összhangban áll, a veszélyhelyzethez mérten is szükséges és arányos, 
nem haladja meg a veszélyhelyzetre való indokolt reagálóképesség feltételét biztosító mértéket.  
 
A határozat tárgya nem tartozik a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények 
módosításáról szóló 2011. évi CXXVII. törvény 46 § (4) bekezdésében meghatározott azon esetek közé, 
melyeknél a törvény a polgármester feladat és hatáskörének a gyakorlását veszélyhelyzetben 
korlátozza. 

 
 
 

    Ács Rezső 
polgármester 

 
 



  SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK 

KÖZGYŰLÉSE 
 

 
Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármestere 

Szekszárd Megyei Jogú Város Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes 
törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdése szerinti hatáskörében 
eljárva - a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 478/2020. (XI. 3.) Korm. rendelettel kihirdetett 
veszélyhelyzetben az alábbi határozatot hozza: 

 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 635/2020. (XI.19.) határozata 

a Szekszárd, 0254/3 hrsz-ú, illetve az Őcsény 0205/2 hrsz-ú bezárt hulladéklerakó végleges felső 
záróréteg rendszer kialakításának határidő meghosszabbításáról 

 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és a hozzá 
kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdése szerinti 
- hatáskörében eljáró Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármestere, a veszélyhelyzet kihirdetéséről 
szóló 478/2020. (XI.3.) Korm. rendelettel kihirdetett veszélyhelyzetben a Gazdasági és Városfejlesztési 
Bizottság javaslata alapján 
 
1. hozzájárul, hogy az Önkormányzat kezdeményezze a Tolna Megyei Kormányhivatal 

Környezetvédelmi és Természetvédelmi Főosztálya felé a Szekszárd, 0254/3 hrsz-ú, illetve az 
Őcsény 0205/2 hrsz-ú átmenetileg rekultivált hulladéklerakó végleges felső záróréteg rendszer 
kialakítására vonatkozó teljesítési határidő további 5 évvel történő meghosszabbítását. 

 

Határidő:  2020. november 20. 
Felelős:  Ács Rezső polgármester 
 
2. felhívja a Polgármesteri Hivatalt, hogy a határidő meghosszabbítására irányuló kérelmet készítse 

elő. 
 
Határidő:  2020. november 25. 
Felelős:  dr. Gábor Ferenc jegyző 

 
Ács Rezső s.k. 
polgármester 
 
 
A kiadmány hiteléül: 
 

Szekszárd, 2020. november 19. 

 

 
dr. Gábor Ferenc jegyző nevében és megbízásából:    
 

dr. Holczer Mónika 

         jogi és bizottsági referens 

 

A határozatról értesül: 

 dr. Varga András osztályvezető 

  



  SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK 

KÖZGYŰLÉSE 
 

Veszélyhelyzeti indokolás 
 

Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármesterének 2020. november 19. napján közzétett 
635/2020. (XI.19.) számú határozatához 

 

Az előterjesztés tárgya nem tartozik a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes 
törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében foglalt azon 
körbe, melyek esetében a törvény a polgármester feladat- és hatáskörének a gyakorlását 
veszélyhelyzetben korlátozza.  
 
Az Önkormányzat tulajdonában lévő, Keselyűsi úton található átmenetileg rekultivált 
hulladéklerakó végleges zárórétegének kialakítását a vonatkozó hatósági határozat alapján 
2020. december 31-ig kellene elvégezni. Tekintettel arra, hogy erre a – jelentős összegű – 
munkára az Önkormányzatnak nincs költségvetési forrása és a közelmúltban pályázati forrás 
sem állt rendelkezésre, így a határozatban szereplő határidő nem tartható. Amennyiben nem 
történik meg a hatósági határozatban rögzített határidő meghosszabbítása, úgy a 
környezetvédelmi hatóság szankciók kiszabásáról rendelkezhet. 
 
Mindezek miatt az előterjesztésről való polgármesteri döntés az Mötv. 9. §-ában 
meghatározott jóhiszemű és megfelelő joggyakorlás elvével összhangban áll, szükséges és 
arányos a veszélyhelyzetre figyelemmel is, az önkormányzat zökkenőmentes működését 
szolgálja. 

 

 

    Ács Rezső 
polgármester 

  



  SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK 

KÖZGYŰLÉSE 
 

Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármestere 
Szekszárd Megyei Jogú Város Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és a hozzá 
kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 
bekezdése szerinti hatáskörében eljárva - a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 478/2020. 
(XI. 3.) Korm. rendelettel kihirdetett veszélyhelyzetben az alábbi határozatot hozza: 

 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 636/2020. (XI.19.) határozata 

a Szekszárd, Alisca utcai gyalogátkelőhely létesítéséről 
 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és 
a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 
bekezdése szerinti - hatáskörében eljáró Szekszárd Megyei Jogú Város polgármestere a 
veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 478/2020. (XI. 3.) Korm. rendelettel kihirdetett 
veszélyhelyzetben – a Gazdasági és Városfejlesztési Bizottság elnökén keresztül, a bizottság 
tagjai véleményének kikérésével és a bizottság javaslata alapján- felhívja a Polgármesteri 
Hivatalt, hogy az Alisca utcai gyalogátkelőhely létesítésével kapcsolatban a kivitelezéssel 
kapcsolatos engedélyes tervek elkészítéséről kérjen árajánlatot, továbbá a munkálatokról 
árbecslést, majd azokat ismertesse, és vegye figyelembe a 2021. évi költségvetés 
tervezésekor. 
 

Határidő:  2020. december 20. 
Felelős:  Rozinka Attila igazgatóságvezető   

 
Ács Rezső s.k. 
polgármester 
 
 
A kiadmány hiteléül: 
 

Szekszárd, 2020. november 19. 

 

 
dr. Gábor Ferenc jegyző nevében és megbízásából:    
 

dr. Holczer Mónika 

         jogi és bizottsági referens 

 

A határozatról értesül: 

 Herner László útügyi referens 

  



  SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK 

KÖZGYŰLÉSE 
 

Veszélyhelyzeti indokolás 
 

Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármesterének 2020. november 19. napján közzétett 
636/2020. (XI.19.) számú határozatához 

 
Az előterjesztés tárgya nem tartozik a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes 
törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében foglalt azon 
körbe, melyek esetében a törvény a polgármester feladat- és hatáskörének a gyakorlását 
veszélyhelyzetben korlátozza.  
 
A döntési javaslat az önkormányzathoz benyújtott kérelem elbírálása miatt született. 
Kérelmezők a gyalogátkelőhely létesítésével szeretnék a nem megfelelő közlekedésbiztonsági 
helyzetet megszűntetni. A döntés meghozatala szükséges egyrészt ahhoz, hogy a kérelmező 
tájékoztatása megtörténhessen, másrészt, hogy kialakítható legyen a lakók biztonságos 
gyalogos közlekedése. 
 
Mindezek miatt az előterjesztésről való polgármesteri döntés az Mötv. 9. §-ában 
meghatározott jóhiszemű és megfelelő joggyakorlás elvével összhangban áll, szükséges és 
arányos a veszélyhelyzetre figyelemmel is, az önkormányzat zökkenőmentes működését 
szolgálja. 

 

 
    Ács Rezső 
polgármester 

  



  SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK 

KÖZGYŰLÉSE 
 

Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármestere 
Szekszárd Megyei Jogú Város Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és a hozzá 
kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 
bekezdése szerinti hatáskörében eljárva - a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 478/2020. 
(XI. 3.) Korm. rendelettel kihirdetett veszélyhelyzetben az alábbi határozatot hozza: 

 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 637/2020. (XI.19.) határozata 

a Szekszárd, Alisca utca 46. sz. társasház melletti terület forgalmi rendjének 
felülvizsgálatáról 

 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és 
a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 
bekezdése szerinti - hatáskörében eljáró Szekszárd Megyei Jogú Város polgármestere a 
veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 478/2020. (XI. 3.) Korm. rendelettel kihirdetett 
veszélyhelyzetben – a Gazdasági és Városfejlesztési Bizottság elnökén keresztül, a bizottság 
tagjai véleményének kikérésével és a bizottság javaslata alapján- felhívja a Polgármesteri 
Hivatalt, hogy 

1) az Alisca utca irányából, a járda úttest felőli szélén kerüljenek ki forgalomtechnikai 
oszlopok, olyan formában, hogy az a Katasztrófavédelem számára tűzeset esetén 
eltávolítható legyen, 

2) a parkoló irányából, a „Mindkét irányból behajtani tilos”, a 46. sz. társasház déli 
oldalával szemben, a parkoló csatlakozásában „Kötelező haladási irány balra” 
jelzőtáblák kerüljenek kihelyezésre, 

3) valamint, a Katasztrófavédelem számára kijelölt felvonulási terület kerüljön 
felfestésre. 

 

Határidő:  2020. december 20. 
Felelős:  Rozinka Attila igazgatóságvezető   
 
Ács Rezső s.k. 
polgármester 
 
A kiadmány hiteléül: 
 

Szekszárd, 2020. november 19. 

 

 
dr. Gábor Ferenc jegyző nevében és megbízásából:    
 

dr. Holczer Mónika 

         jogi és bizottsági referens 

 

A határozatról értesül: 

 Herner László útügyi referens 

 



  SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK 

KÖZGYŰLÉSE 
 

Veszélyhelyzeti indokolás 
 

Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármesterének 2020. november 19. napján közzétett 
637/2020. (XI.17.) számú határozatához 

 
Az előterjesztés tárgya nem tartozik a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes 
törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében foglalt azon 
körbe, melyek esetében a törvény a polgármester feladat- és hatáskörének a gyakorlását 
veszélyhelyzetben korlátozza.  
 
A döntési javaslat az önkormányzathoz benyújtott kérelem elbírálása miatt született. 
Kérelmező a forgalmi rend módosításával szeretné a nem megfelelő közlekedésbiztonsági 
helyzetet megszűntetni. A döntés meghozatala szükséges egyrészt ahhoz, hogy a kérelmező 
tájékoztatása megtörténhessen és az évek óta fennálló nem megfelelő forgalmi rend 
megszüntethető legyen. 
 
Mindezek miatt az előterjesztésről való polgármesteri döntés az Mötv. 9. §-ában 
meghatározott jóhiszemű és megfelelő joggyakorlás elvével összhangban áll, szükséges és 
arányos a veszélyhelyzetre figyelemmel is, az önkormányzat zökkenőmentes működését 
szolgálja. 

 

 

   Ács Rezső 
polgármester 

  



  SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK 

KÖZGYŰLÉSE 
 

Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármestere 
Szekszárd Megyei Jogú Város Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és a hozzá 
kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 
bekezdése szerinti hatáskörében eljárva - a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 478/2020. 
(XI. 3.) Korm. rendelettel kihirdetett veszélyhelyzetben az alábbi határozatot hozza: 

 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 638/2020. (XI.19.) határozata 

a Szekszárd, Cinka utca 85. sz. előtt közlekedési tükör kihelyezéséről 
 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és 
a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 
bekezdése szerinti - hatáskörében eljáró Szekszárd Megyei Jogú Város polgármestere a 
veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 478/2020. (XI. 3.) Korm. rendelettel kihirdetett 
veszélyhelyzetben – a Gazdasági és Városfejlesztési Bizottság elnökén keresztül, a bizotttság 
tagjai véleményének kikérésével és a bizottság javaslata alapján- felhívja a Polgármesteri 
Hivatalt, hogy helyezzen ki a Cinka utca 85. sz. előtti területre közlekedési tükröt. 
 

Határidő:  2020. december 20. 
Felelős:  Rozinka Attila igazgatóságvezető   

 
Ács Rezső s.k. 
polgármester 
 
A kiadmány hiteléül: 
 

Szekszárd, 2020. november 19. 

 

 
dr. Gábor Ferenc jegyző nevében és megbízásából:    
 

dr. Holczer Mónika 

         jogi és bizottsági referens 

 

A határozatról értesül: 

 Herner László útügyi referens 

  



  SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK 

KÖZGYŰLÉSE 
 

Veszélyhelyzeti indokolás 
 

Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármesterének 2020. november 19. napján közzétett 
638/2020. (XI.19.) számú határozatához 

 
Az előterjesztés tárgya nem tartozik a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes 
törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében foglalt azon 
körbe, melyek esetében a törvény a polgármester feladat- és hatáskörének a gyakorlását 
veszélyhelyzetben korlátozza.  
 
A döntési javaslat az önkormányzathoz benyújtott kérelem elbírálása miatt született. 
Kérelmező a tükör kihelyezésével szeretné a nem megfelelő közlekedésbiztonsági helyzetet 
megszűntetni. A döntés meghozatala szükséges a kérelmező tájékoztatása céljából és a 
biztonságos közlekedés megteremtéséhez. 
 
Mindezek miatt az előterjesztésről való polgármesteri döntés az Mötv. 9. §-ában 
meghatározott jóhiszemű és megfelelő joggyakorlás elvével összhangban áll, szükséges és 
arányos a veszélyhelyzetre figyelemmel is, az önkormányzat zökkenőmentes működését 
szolgálja. 

 

 
   Ács Rezső 
polgármester 

  



  SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK 

KÖZGYŰLÉSE 
 

Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármestere 
Szekszárd Megyei Jogú Város Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és a hozzá 
kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 
bekezdése szerinti hatáskörében eljárva - a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 478/2020. 
(XI. 3.) Korm. rendelettel kihirdetett veszélyhelyzetben az alábbi határozatot hozza: 

 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 639/2020. (XI.19.) határozata 

mozgáskorlátozott parkoló kijelöléséről a Csalogány u. 12.. hsz. előtt  
 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és 
a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 
bekezdése szerinti - hatáskörében eljáró Szekszárd Megyei Jogú Város polgármestere a 
veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 478/2020. (XI. 3.) Korm. rendelettel kihirdetett 
veszélyhelyzetben – a Gazdasági és Városfejlesztési Bizottság elnökén keresztül, a bizottság 
tagjai véleményének kikérésével és a bizottság javaslata alapján- felhívja a Polgármesteri 
Hivatalt, hogy helyezzen ki „Mozgáskorlátozott személyt szállító járművek részére fenntartott 

várakozóhely” KRESZ táblát a Csalogány u. 12. hsz. előtt a parkoló déli oldala irányából a 
hulladéktároló edények részére kijelölt terület melletti legszélső parkolóhelyhez. 
 

Határidő:  2020. december 20. 
Felelős:  Rozinka Attila igazgatóságvezető   

 
 

Ács Rezső s.k. 
polgármester 
 
A kiadmány hiteléül: 
 

Szekszárd, 2020. november 19. 

 

 
dr. Gábor Ferenc jegyző nevében és megbízásából:    
 

dr. Holczer Mónika 

         jogi és bizottsági referens 

 

A határozatról értesül: 

 Herner László útügyi referens 

  



  SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK 

KÖZGYŰLÉSE 
 

Veszélyhelyzeti indokolás 
 

Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármesterének 2020. november 19. napján közzétett 
639/2020. (XI.19.) számú határozatához 

 
Az előterjesztés tárgya nem tartozik a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes 
törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében foglalt azon 
körbe, melyek esetében a törvény a polgármester feladat- és hatáskörének a gyakorlását 
veszélyhelyzetben korlátozza.  
 
A döntési javaslat az önkormányzathoz benyújtott kérelem elbírálása miatt született. 
Kérelmező mozgáskorlátozott személy és a lakóépülete közelében szeretné, ha az 
önkormányzat - a könnyebb parkolás végett - „Mozgáskorlátozott személyt szállító járművek 
részére fenntartott várakozóhely” KRESZ táblát helyezne ki. A döntés meghozatala szükséges 
egyrészt ahhoz, hogy a kérelmező tájékoztatása megtörténhessen. Másrészt pozitív elbírálás 
esetén a kérelmező mindennapi közlekedési helyzete válhat kedvezőbbé a kért tábla 
kihelyezésével. 
 
Mindezek miatt az előterjesztésről való polgármesteri döntés az Mötv. 9. §-ában 
meghatározott jóhiszemű és megfelelő joggyakorlás elvével összhangban áll, szükséges és 
arányos a veszélyhelyzetre figyelemmel is, az önkormányzat zökkenőmentes működését 
szolgálja. 

 

   Ács Rezső 
polgármester 

  



  SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK 

KÖZGYŰLÉSE 
 

Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármestere 
Szekszárd Megyei Jogú Város Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és a hozzá 
kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 
bekezdése szerinti hatáskörében eljárva - a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 478/2020. 
(XI. 3.) Korm. rendelettel kihirdetett veszélyhelyzetben az alábbi határozatot hozza: 

 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 640/2020. (XI.19.) határozata 

a Szekszárd, Sárköz utca forgalmi rendjének felülvizsgálatáról 
 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és 
a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 
bekezdése szerinti - hatáskörében eljáró Szekszárd Megyei Jogú Város polgármestere a 
veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 478/2020. (XI. 3.) Korm. rendelettel kihirdetett 
veszélyhelyzetben – a Gazdasági és Városfejlesztési Bizottság elnökén keresztül, a bizottság 
tagjai véleményének kikérésével és a bizottság javaslata alapján- felhívja a Polgármesteri 
Hivatalt, hogy helyezzen ki „gyalogosok veszélyt jelző”  KRESZ táblákat a Sárköz utcába. 
 

Határidő:  2020. december 20. 
Felelős:  Rozinka Attila igazgatóságvezető   

 
 

Ács Rezső s.k. 
polgármester 
 
A kiadmány hiteléül: 
 

Szekszárd, 2020. november 19. 

 

 
dr. Gábor Ferenc jegyző nevében és megbízásából:    
 

dr. Holczer Mónika 

         jogi és bizottsági referens 

 

A határozatról értesül: 

 Herner László útügyi referens 

  



  SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK 

KÖZGYŰLÉSE 
 

Veszélyhelyzeti indokolás 
 

Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármesterének 2020. november 19. napján közzétett 
640/2020. (XI.19.) számú határozatához 

 
Az előterjesztés tárgya nem tartozik a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes 
törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében foglalt azon 
körbe, melyek esetében a törvény a polgármester feladat- és hatáskörének a gyakorlását 
veszélyhelyzetben korlátozza.  
 
A döntési javaslat az önkormányzathoz benyújtott kérelem elbírálása miatt született. 
Kérelmezők szeretnék a nem megfelelő közlekedésbiztonsági helyzetet megszűntetni. A 
döntés meghozatala szükséges egyrészt ahhoz, hogy a kérelmezők tájékoztatása 
megtörténhessen, másrészt, hogy a KRESZ táblák kihelyezésével felhívjuk a gépjárművezetők 
figyelmét a gyalogos forgalomra és ez által a sebességük csökkentésére. 
 
Mindezek miatt az előterjesztésről való polgármesteri döntés az Mötv. 9. §-ában 
meghatározott jóhiszemű és megfelelő joggyakorlás elvével összhangban áll, szükséges és 
arányos a veszélyhelyzetre figyelemmel is, az önkormányzat zökkenőmentes működését 
szolgálja. 

 

Ács Rezső 
polgármester 

  



  SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK 

KÖZGYŰLÉSE 
 

Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármestere 
Szekszárd Megyei Jogú Város Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és a hozzá 
kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 
bekezdése szerinti hatáskörében eljárva - a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 478/2020. 
(XI. 3.) Korm. rendelettel kihirdetett veszélyhelyzetben az alábbi határozatot hozza: 

 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 641/2020. (XI.19.) határozata 

a Szekszárd, Tartsay ltp. 5. sz. épület előtti parkolásról 
 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és 
a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 
bekezdése szerinti - hatáskörében eljáró Szekszárd Megyei Jogú Város polgármestere a 
veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 478/2020. (XI. 3.) Korm. rendelettel kihirdetett 
veszélyhelyzetben – a Gazdasági és Városfejlesztési Bizottság elnökén keresztül, a bizottság 
tagjai véleményének kikérésével és a bizottság javaslata alapján- felhívja a Polgármesteri 
Hivatalt, hogy „Megállni tilos” jelzőtáblát helyezze ki, a Tartsay ltp. 5. sz épület előtt, mely 
alatt a „15 méter” kiegészítő tábla tiltja a megállást a garázsokkal szembeni útszakaszon. 
 

Határidő:  2020. december 20. 
Felelős:  Rozinka Attila igazgatóságvezető   

 
Ács Rezső s.k. 
polgármester 
 
A kiadmány hiteléül: 
 

Szekszárd, 2020. november 19. 

 

 
dr. Gábor Ferenc jegyző nevében és megbízásából:    
 

dr. Holczer Mónika 

         jogi és bizottsági referens 

 

A határozatról értesül: 

 Herner László útügyi referens 

  



  SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK 

KÖZGYŰLÉSE 
 

Veszélyhelyzeti indokolás 
 

Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármesterének 2020. november 19. napján közzétett 
641/2020. (XI.19.) számú határozatához 

 
Az előterjesztés tárgya nem tartozik a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes 
törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében foglalt azon 
körbe, melyek esetében a törvény a polgármester feladat- és hatáskörének a gyakorlását 
veszélyhelyzetben korlátozza.  
 
A döntési javaslat az önkormányzathoz benyújtott kérelem elbírálása miatt született. 
Kérelmezők szeretnék a saját garázsaikat minden időpontban akadály nélkül megközelíteni és 
elhagyni. A döntés meghozatala szükséges egyrészt ahhoz, hogy a kérelmezők tájékoztatása 
megtörténhessen, másrészt, hogy a KRESZ táblák kihelyezésével felhívjuk a gépjárművezetők 
figyelmét a szabályos parkolásra. 
 
Mindezek miatt az előterjesztésről való polgármesteri döntés az Mötv. 9. §-ában 
meghatározott jóhiszemű és megfelelő joggyakorlás elvével összhangban áll, szükséges és 
arányos a veszélyhelyzetre figyelemmel is, az önkormányzat zökkenőmentes működését 
szolgálja. 

 

 
Ács Rezső 
polgármester 

  



  SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK 

KÖZGYŰLÉSE 
 

Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármestere 
Szekszárd Megyei Jogú Város Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és a hozzá 
kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 
bekezdése szerinti hatáskörében eljárva - a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 478/2020. 
(XI. 3.) Korm. rendelettel kihirdetett veszélyhelyzetben az alábbi határozatot hozza: 

 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 642/2020. (XI.19.) határozata 

a TOP-6.6.1-16-SE1-2017-00003 Ügyeleti központ kialakítása c. pályázat vonatkozásában 
támogatási szerződés módosításáról 

 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és 
a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 
bekezdése szerinti - hatáskörében eljáró Szekszárd Megyei Jogú Város polgármestere a 
veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 478/2020. (XI. 11.) Korm. rendelettel kihirdetett 
veszélyhelyzetben a Gazdasági és Városfejlesztési Bizottság elnökén keresztül, a bizottság 
tagjai véleményének kikérésével  
 

1. dönt a TOP-6.6.1-16-SE1-2017-00003 Ügyeleti központ kialakítása c. pályázat 
vonatkozásában a támogatási szerződés módosításának kezdeményezéséről; 
 
Határidő: 2020. november 20. 
Felelős: Ács Rezső polgármester 

 
2. felhívja a Polgármesteri Hivatalt a támogatási szerződés módosításával kapcsolatos 

feladatok elvégzésére. 
 
Határidő:  2020. november 20. 
Felelős: dr. Gábor Ferenc jegyző 

 
Ács Rezső s.k. 
polgármester 
 
A kiadmány hiteléül: 
 

Szekszárd, 2020. november 19. 

 

 
dr. Gábor Ferenc jegyző nevében és megbízásából:    
 

dr. Holczer Mónika 

         jogi és bizottsági referens 

 

A határozatról értesül: 

 Dévai-Horváth Krisztina pályázati referens 

 



  SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK 

KÖZGYŰLÉSE 
 

 
Veszélyhelyzeti indokolás  

Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármesterének 2020. november 19. napján közzétett 
642/2020. (XI.19.) számú határozatához 

 
A TOP-6.6.1-16-SE1-2017-00003 Ügyeleti központ kialakítása c. pályázat vonatkozásában a 
kivitelezés folyamatban van. A kivitelezésre vonatkozó vállalkozási szerződés teljesítésének 
határideje 2021. február 18. A kivitelezés végére az eszközöket, bútorokat, műszaki cikkeket 
beszerezni szükséges, mely alapján a támogatási szerződés módosítása indokolttá vált. 
 
A döntés elmaradása időveszteséget okoz, és megnő a kockázata annak, hogy a projektet nem 
sikerül időben befejezni, a mérföldkövekhez rendelt feladatok ellátása késedelmesen valósul 
meg. 
 
Az önkormányzat feladata a projektet érintő változások és a jogviszony tartalma 
összhangjának megteremtése a megfelelő határidőben. 
 
Mindezek miatt a határozatban való polgármesteri döntés a Mötv. 9. §-ában meghatározott 
jóhiszemű és megfelelő joggyakorlás elvével összhangban áll, a veszélyhelyzethez mérten is 
szükséges és arányos, nem haladja meg a veszélyhelyzetre való indokolt reagálóképesség 
feltételét biztosító mértéket.  
 
A határozat tárgya nem tartozik a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes 
törvények módosításáról szóló 2011- évi CXXVII. törvény 46. § (4) bekezdésében 
meghatározott azon esetek közé, melyeknél a törvény a polgármester feladat és hatáskörének 
a gyakorlását veszélyhelyzetben korlátozza. 

 

 
   Ács Rezső 
polgármester 

  



  SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK 

KÖZGYŰLÉSE 
 

Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármestere 
Szekszárd Megyei Jogú Város Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és a hozzá 
kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 
bekezdése szerinti hatáskörében eljárva - a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 478/2020. 
(XI. 3.) Korm. rendelettel kihirdetett veszélyhelyzetben az alábbi határozatot hozza: 

 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 643/2020. (XI.19.) határozata 

az Utcai szociális munka finanszírozási szerződés aláírásának jóváhagyásáról 
 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és 
a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 
bekezdése szerinti - hatáskörében eljáró Szekszárd Megyei Jogú Város polgármestere a 
veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 478/2020. (XI. 11.) Korm. rendelettel kihirdetett 
veszélyhelyzetben a Gazdasági és Városfejlesztési Bizottság elnökén keresztül, a bizottság 
tagjai véleményének kikérésével és a bizottság javaslata alapján- dönt arról, hogy jóváhagyja 
a finanszírozási szerződés módosítás aláírását Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata 
és a Szociális és Gyermekvédelmi Főigazgatóság között létrejövő USZ-045/8-2011 számú 
szociális munka finanszírozása tárgyában 2020. január 1 – 2020. december 31. közötti 
finanszírozási időszakra vonatkozóan. 
 
Határidő: 2020. november 20. 
Felelős: Ács Rezső polgármester 

dr. Gábor Ferenc jegyző 
 

Ács Rezső s.k. 
polgármester 
 
A kiadmány hiteléül: 
 

Szekszárd, 2020. november 19. 

 

 
dr. Gábor Ferenc jegyző nevében és megbízásából:    
 

dr. Holczer Mónika 

         jogi és bizottsági referens 

 

A határozatról értesül: 

 Dévai-Horváth Krisztina pályázati referens 

  



  SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK 

KÖZGYŰLÉSE 
 

Veszélyhelyzeti indokolás  
Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármesterének 2020. november 19. napján közzétett 

643/2020. (XI.19.) számú határozatához 
 
A Szociális és Gyermekvédelmi Főigazgatóság által megküldött szerződésmódosítást kérik 
postafordultával visszaküldeni, tekintettel arra, hogy a többletforrás következő évben történő 
kiutalása nem lehetséges. 
 
Mindezek miatt a határozatban való polgármesteri döntés a Mötv. 9. §-ában meghatározott 
jóhiszemű és megfelelő joggyakorlás elvével összhangban áll, a veszélyhelyzethez mérten is 
szükséges és arányos, nem haladja meg a veszélyhelyzetre való indokolt reagálóképesség 
feltételét biztosító mértéket.  
 
A határozat tárgya nem tartozik a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes 
törvények módosításáról szóló 2011- évi CXXVII. törvény 46. § (4) bekezdésében 
meghatározott azon esetek közé, melyeknél a törvény a polgármester feladat és hatáskörének 
a gyakorlását veszélyhelyzetben korlátozza. 
 

 
   Ács Rezső 
polgármester 

  



  SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK 

KÖZGYŰLÉSE 
 

Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármestere 
Szekszárd Megyei Jogú Város Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes 
törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdése szerinti hatáskörében 
eljárva - a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 478/2020. (XI. 3.) Korm. rendelettel kihirdetett 
veszélyhelyzetben az alábbi határozatot hozza: 

 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 644/2020. (XI.19.) határozata 

a „TOP-6.1.4-16-SE1-2017-00001 Sió turisztikai fejlesztése” elnevezésű projekt „Társadalmi és 
környezeti szempontból fenntartható turizmusfejlesztés - Sió projekt keretében ivóvízvezeték, út, 
parkoló, kerékpárút, szervizút, vízi kiszálló sólyával, töltésátjáróval és fedett pihenőhely építése” 

tárgyban kiírt közbeszerzési eljárás ajánlattételi felhívásának módosításáról 
 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és a hozzá 
kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdése szerinti 
- hatáskörében eljáró Szekszárd Megyei Jogú Város polgármestere a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 
478/2020. (XI. 11.) Korm. rendelettel kihirdetett veszélyhelyzetben a Gazdasági és Városfejlesztési 
Bizottság elnökén keresztül, a bizottság tagjai véleményének kikérésével-  
 

1. dönt a TOP-6.1.4-16-SE1-2017-00001 Sió turisztikai fejlesztése” elnevezésű projekt 
„Társadalmi és környezeti szempontból fenntartható turizmusfejlesztés - Sió projekt 
keretében ivóvízvezeték, út, parkoló, kerékpárút, szervizút, vízi kiszálló sólyával, 
töltésátjáróval és fedett pihenőhely építése” tárgyban három részben kiírt közbeszerzési 
eljárás ajánlattételi felhívásában szereplő III.1.3.) Alkalmassági követelmények közül a 
referenciák kivételéről. 
 
Határidő: 2020. november 20. 
Felelős:  Ács Rezső polgármester 

 
2. felhívja a Polgármesteri Hivatalt, hogy tegye meg a szükséges intézkedéseket. 

 
Határidő: 2020. november 20. 
Felelős:  dr. Gábor Ferenc jegyző 

 
Ács Rezső s.k. 
polgármester 
 
A kiadmány hiteléül: 
 

Szekszárd, 2020. november 19. 

 

 
dr. Gábor Ferenc jegyző nevében és megbízásából:    
 

dr. Holczer Mónika 

         jogi és bizottsági referens 

A határozatról értesül: 

 Holczer Nicolette pályázati referens 

 Letenyei Hédi közbeszerzési referens 

  



  SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK 

KÖZGYŰLÉSE 
 

Veszélyhelyzeti indokolás 
Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármesterének 2020. november 19. napján közzétett 

644/2020. (XI.19.) számú határozatához 
 
Az intézkedés elmaradása a „TOP-6.1.4-16-SE1-2017-00001 Sió turisztikai fejlesztése” 
elnevezésű projekt megvalósulását veszélyeztetné.  
 
A döntés, a Sió turisztikai fejlesztésére való mielőbbi felkészülésére való megkezdést  célozza, 
annak elmaradása, késedelmes megkezdése esetén bizonytalanná válik  maga az a projekt 
időbeli mérföldköveinek a megtartása. 
 
A döntés elmaradása időveszteséget okoz és megnő a kockázata annak, hogy a kivitelezését   
nem sikerül időben befejezni, amely a projekt lebonyolításához feltétlen szükséges. 
 
Mindezek miatt a határozatban való polgármesteri döntés a Mötv. 9. §-ában meghatározott 
jóhiszemű és megfelelő joggyakorlás elvével összhangban áll, a veszélyhelyzethez mérten is 
szükséges és arányos, nem haladja meg a veszélyhelyzetre való indokolt reagálóképesség 
feltételét biztosító mértéket.  
 
A határozat tárgya nem tartozik a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes 
törvények módosításáról szóló 2011- évi CXXVII. törvény 46 § (4) bekezdésében 
meghatározott azon esetek közé, melyeknél a törvény a polgármester feladat és hatáskörének 
a gyakorlását veszélyhelyzetben korlátozza 
 

  Ács Rezső 
polgármester 

  



  SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK 

KÖZGYŰLÉSE 
 

 

Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármestere 
Szekszárd Megyei Jogú Város Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és a hozzá 
kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 
bekezdése szerinti hatáskörében eljárva - a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 478/2020. 
(XI. 3.) Korm. rendelettel kihirdetett veszélyhelyzetben az alábbi határozatot hozza: 

 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 645/2020. (XI.19.) határozata 
a Szekszárd, Nefelejcs köz 8. és 12. sz. közötti terület forgalmi rendjének felülvizsgálatáról 

 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és 
a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 
bekezdése szerinti - hatáskörében eljáró Szekszárd Megyei Jogú Város polgármestere a 
veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 478/2020. (XI. 3.) Korm. rendelettel kihirdetett 
veszélyhelyzetben – a Gazdasági és Városfejlesztési Bizottság elnökén keresztül, a bizottság 
tagjai véleményének kikérésével és a bizottság javaslata alapján-a Nefelejcs köz 8. és 12. sz. 
közötti terület forgalmi rendjének módosítását nem támogatja. 
 

Határidő:  2020. december 20. 
Felelős:  Rozinka Attila igazgatóságvezető   

 
Ács Rezső s.k. 
polgármester 
 
A kiadmány hiteléül: 
 

Szekszárd, 2020. november 19. 

 

 
dr. Gábor Ferenc jegyző nevében és megbízásából:    
 

dr. Holczer Mónika 

         jogi és bizottsági referens 

A határozatról értesül: 

 Herner László útügyi referens 

  



  SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK 

KÖZGYŰLÉSE 
 

Veszélyhelyzeti indokolás 
 

Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármesterének 2020. november 19. napján közzétett 
645/2020. (XI.19.) számú határozatához 

 
Az előterjesztés tárgya nem tartozik a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes 
törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében foglalt azon 
körbe, melyek esetében a törvény a polgármester feladat- és hatáskörének a gyakorlását 
veszélyhelyzetben korlátozza.  
 
A döntési javaslatok az önkormányzathoz benyújtott kérelem elbírálása miatt születtek. 
Kérelmező a forgalmi rend általuk javasolt módosítását kérelmezi vagy, hogy tartsuk fenn az 
eredeti forgalmi rendet. A döntés meghozatala szükséges a kérelmező tájékoztatása céljából, 
és ha a változtatás mellett születik döntés, akkor a forgalmi rend módosításáról. 
 
Mindezek miatt az előterjesztésről való polgármesteri döntés az Mötv. 9. §-ában 
meghatározott jóhiszemű és megfelelő joggyakorlás elvével összhangban áll, szükséges és 
arányos a veszélyhelyzetre figyelemmel is, az önkormányzat zökkenőmentes működését 
szolgálja. 

 

 

 
 
  Ács Rezső 
polgármester 

  



  SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK 

KÖZGYŰLÉSE 
 

Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármestere 
Szekszárd Megyei Jogú Város Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes 
törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdése szerinti hatáskörében 
eljárva - a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 478/2020. (XI. 3.) Korm. rendelettel kihirdetett 
veszélyhelyzetben az alábbi határozatot hozza: 

 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 646/2020. (XI.19.) határozata 
a Szekszárd, Wesselényi u. 15. fszt. 2. szám alatti irodaház (volt SZÜV irodaház) felügyeleti, 

gondnoki feladatairól szóló megbízási szerződés jóváhagyásáról 
 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és a hozzá 
kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdése szerinti 
- hatáskörében eljáró Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármestere, a veszélyhelyzet kihirdetéséről 
szóló 478/2020. (XI.3.) Korm. rendelettel kihirdetett veszélyhelyzetben  
 
1. a határozat melléklete szerinti tartalommal jóváhagyja az önkormányzati tulajdonban lévő 

Szekszárd, Wesselényi u. 15. fszt. 2. szám alatti irodaház felügyeletéről és gondnoki feladatainak 
ellátásáról szóló, …………. egyéni vállalkozóval (Szekszárd, ……………..) kötendő megbízási 
szerződést; 
 

Határidő:  2020. november 20. 
Felelős:  Ács Rezső polgármester 

 
2. felhívja a Polgármesteri Hivatalt, hogy a 2020. évi költségvetési rendelet 2. melléklet 505-5 

általános tartalék sorának terhére teljesítse az 1. pontban megjelölt szerződés szerinti megbízási 
díjat. 

 
Határidő:  folyamatos 
Felelős:  dr. Gábor Ferenc jegyző 

 
Ács Rezső s.k. 
polgármester 
 
A kiadmány hiteléül: 
 

Szekszárd, 2020. november 19. 

 

 
dr. Gábor Ferenc jegyző nevében és megbízásából:    
 

dr. Holczer Mónika 

         jogi és bizottsági referens 

A határozatról értesül: 

 Farkas Mónika vagyonhasznosítási ügyintéző 

  



  SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK 

KÖZGYŰLÉSE 
 

646/2020. (XI.19.) határozat melléklet 
 

MEGBÍZÁSI SZERZŐDÉS-TERVEZET 
 

amely létrejött egyrészről 
SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATA  
Címe:     7100 Szekszárd, Béla király tér 8. 
Bankszámlaszám:   11746005-15416566 
Adóigazgatási szám:   15733562-2-17 
Képviseli:    Ács Rezső polgármester 
mint megbízó (a továbbiakban: Megbízó),  
 
másrészről 
PAP JÁNOSNÉ EGYÉNI VÁLLALKOZÓ 
Székhely: 7100 Szekszárd, Mészáros L. u. 3. 
Adószám: 52767726-1-37 
Bankszámlaszám: ……………………………………………….. 
 
mint megbízott (a továbbiakban: Megbízott) – a továbbiakban együtt, mint Felek – között alulírott 
napon és helyen az alábbi feltételek mellett: 
 
1. Megbízó jelen szerződés alapján megbízza Megbízottat, hogy a Szekszárd Megyei Jogú Város 

tulajdonát képező Szekszárd 4526/1/A/2 hrsz-ú, természetben 7100 Szekszárd Wesselényi 
u. 15. fszt. 2. szám alatt található iroda és raktárhelyiségek megnevezésű ingatlan 
felügyeletét és gondnoki feladatainak ellátását biztosítsa kiemelten az alábbi utasítások 
szerint: 
 

 ingatlan külső és belső felügyeletének napi rendszerességgel történő ellátása; 

 Megbízó haladéktalan értesítése a kívülről okozott, az épület szerkezeti elemeit 
érintő kárról; 

 Megbízó haladéktalan értesítése az épületen belüli rendellenességről, 

 az esetleges bekövetkezett káreseménnyel kapcsolatos intézkedés azonnali 
megtétele, valamint jelentése a rendvédelmi szervek (rendőrség, 
katasztrófavédelem) felé; 

 műszaki probléma esetén a kár csökkentése érdekében az azonnali elhárítás 
megszervezése; 

 rovar- és rágcsálóirtás rendszeres elvégzése az épületen belül, illetve az ingatlan 
környezetében; 

 hulladék rendszeres gyűjtése az épület környezetében; 
 

2. Megbízó részéről kijelölt kapcsolattartó: 
név: dr. Varga András osztályvezető/ Czinege Richárd vezető gondnok 
telefon/telefax: 74/504-159, 20/226-2585/ 74-504-149, 20/332-7636 
e-mail: varga.andras@szekszard.hu 
 



  SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK 

KÖZGYŰLÉSE 
 

3. Megbízó kijelenti, hogy az 1. pontban nevezett ingatlanhoz tartozó kulcsokat a mellékelt 
átadási jegyzőkönyv szerint 2020. október 13-án átadta Megbízott részére. Megbízott 
köteles a kulcsokat megőrizni, azokat más részére át nem adhatja. 
 

4. A Megbízott köteles a Megbízó utasításai szerint eljárni. Amennyiben a Megbízó célszerűtlen 
vagy szakszerűtlen utasítást ad, a Megbízott köteles őt erre figyelmeztetni. Ha a Megbízó a 
figyelmeztetés ellenére utasítását fenntartja, a Megbízott a szerződéstől elállhat, illetve a 
szerződést felmondhatja, vagy a feladatot a Megbízó utasításai szerint, a Megbízó 
kockázatára elláthatja. Meg kell tagadnia az utasítás teljesítését, ha annak végrehajtása 
jogszabály vagy hatósági határozat megsértésére vezetne, vagy veszélyeztetné mások 
személyét vagy vagyonát. 

 
5. A Megbízott a Megbízó utasításától akkor térhet el, ha ezt a Megbízó érdeke feltétlenül 

megköveteli, és a Megbízó előzetes értesítésére már nincs mód. Ilyen esetben a Megbízót 
késedelem nélkül értesíteni kell. 

 

6. A Megbízott a megbízást személyesen köteles ellátni, más személy közreműködéséhez 
Megbízó hozzájárulása szükséges. Az igénybevett személyért Megbízott úgy felel, mintha a 
rábízott ügyet maga látta volna el. 

 
7. A Megbízott köteles a Megbízót tevékenységéről és a feladat állásáról kívánságára, szükség 

esetén e nélkül is tájékoztatni. A Megbízott köteles a Megbízót tájékoztatni, ha a felmerült 
új körülmények az utasítások módosítását teszik indokolttá. 

 

8. Szerződő felek a megbízási díjat egyező akarattal 75.000,-Ft/hó - azaz hetvenötezer 
forint/hó - összegben határozzák meg. 

 
9. Megbízó 10.000,- Ft – azaz tízezer forint - összeghatárig köteles az esetlegesen bekövetkező 

kár azonnali elhárításához szükséges, továbbá a rovar- és rágcsálóirtással kapcsolatos 
kiadásokat a Megbízott által benyújtott számla alapján Megbízott részére megtéríteni. 
Nagyobb értékű kiadások esetén Megbízott köteles Megbízóval előzetesen egyeztetni. A 
munkavégzéshez feltétlen szükséges tárgyi eszközöket Megbízó biztosítja Megbízott 
részére. 

 

10. A Megbízó a megbízási díjat (számla ellenében), a számla kézhezvételétről számított 30 
napon belül átutalással teljesíti a Megbízott ………………………………………….. számú számlájára.  

 

11. Jelen megbízási szerződést 2020. november 1. napjától a Felek határozatlan időre kötik. 
 

12. A szerződést bármelyik fél a másikhoz intézett írásbeli nyilatkozattal 30 napos felmondási 
idővel felmondhatja. 
  

13. A Megbízó felmondása esetén a Megbízó köteles a Megbízottnak az addig végzett 
tevékenysége ellenértékét megfizetni, valamint köteles megtéríteni a Megbízottnak a 
felmondással okozott kárt, kivéve, ha a felmondásra a Megbízott szerződésszegése miatt 
került sor. 



  SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK 

KÖZGYŰLÉSE 
 

 
14. A megbízás megszűnésekor Megbízott köteles elszámolni és ennek keretében a Megbízónak 

mindazt kiadni, amihez a megbízás teljesítése céljából, vagy eljárása eredményeképpen 
jutott, kivéve, amit a megbízás folytán jogosan felhasznált. 

 
15. Megbízó a Megbízott – jelen szerződésben szereplő, illetve a Megbízó által rendelkezésére 

bocsátott – személyes adatait a természetes személyeknek a személyes adatok kezelése 
tekintetében történő védelméről és az ilyen adatok szabad áramlásáról, valamint a 95/46/EK 
irányelv hatályon kívül helyezéséről szóló az Európai Parlament és a Tanács 2016. április 27. 
napján elfogadott 2016/679. számú rendelet (a továbbiakban: „GDPR”) 6. cikk (1) 
bekezdésének b) pontja alapján a Felek között fennálló szerződés teljesítése érdekében 
kezeli. 

 
16. Szerződő felek jelen szerződés időtartama alatt egymással együttműködni kötelesek, jelen 

szerződésből eredő vitáikat igyekeznek elsősorban tárgyalásos úton rendezni, amennyiben 
ez nem vezetne eredményre, Felek a szerződésből eredő jogvitáik elbírálására – perértéktől 
függően – a Szekszárdi Járásbíróság, illetve a Szekszárdi Törvényszék kizárólagos 
illetékességét kötik ki. 

 
17. Jelen szerződésben nem szabályozott kérdésekben a Polgári Törvénykönyvről szóló 2013. 

évi V. törvény megbízási szerződésekre vonatkozó rendelkezései az irányadóak. 
 

18. Jelen megbízási szerződés 3 számozott oldalból áll, és 4 eredeti példányban készült, 
amelyből 3 eredeti példány a Megbízót, 1 eredeti példány a Megbízottat illeti meg. 

 
Jelen megbízási szerződést a Felek – átolvasást és értelmezést követően – mint akaratukkal 
mindenben megegyezőt, jóváhagyólag írják alá. 
 
 
Szekszárd, ………………………………………….. 
 

   

Gyurkovics János 

alpolgármester 
                             Pap Jánosné 

                         egyéni vállalkozó 
Szekszárd Megyei Jogú Város 

Önkormányzata 
MEGBÍZÓ 

 
MEGBÍZOTT 

 
 
 

 

Ellenjegyzés Ellenjegyző neve és 
beosztása 

Dátum Aláírás 

Pénzügyi ellenjegyzés Tamási Anna 
Igazgatóságvezető 

  

Jogi ellenjegyzés dr. Gábor Ferenc 
Jegyző 

  

 



  SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK 

KÖZGYŰLÉSE 
 

 
Veszélyhelyzeti indokolás 

 
Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármesterének 2020. november 19. napján közzétett 

646/2020. (XI.19.) számú határozatához 
 
 
Az előterjesztés tárgya nem tartozik a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes 
törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében foglalt azon 
körbe, melyek esetében a törvény a polgármester feladat- és hatáskörének a gyakorlását 
veszélyhelyzetben korlátozza.  
 
Az önkormányzat tulajdonába került irodaház esetében a jövőbeni beruházások megkezdéséig 
elengedhetetlen az épület felügyelete, mert - ahogy az a birtokbavétel alkalmával is 
megállapítást nyert - az ingatlan kihasználatlansága sokszor alkalmat adott az illetéktelen 
betolakodók látogatásának. A gondnok feladatai közé tartozik az ingatlan külső-belső 
felügyelete, a tulajdonos haladéktalan értesítése az esetleges kívülről érkezett kárról, valamint 
az esetleges káreseménnyel kapcsolatosan szükséges azonnali intézkedéseket megtenni, 
bejelentést tesz a biztosító, valamint a rendvédelmi szervek felé. Műszaki probléma esetén 
megszervezi az azonnali kárelhárítást, pótolja a hiányzó kulcsokat, valamint rendszeresen 
kapcsolatot tart a megbízójával. Megbízott napi rendszerességgel látogatja az épületet és 
elvégzi a szükséges feladatokat (pl. épület környezetének tisztán tartása). ………….. az 
irodaházat a megépülése óta ismeri, minden szükséges információval rendelkezik. Tekintettel 
arra, hogy a Szekszárdi Vagyonkezelő Kft. nem tudta kedvezőbb feltételekkel vállalni a 
gondnoki feladatokat, így készült el a megállapodás-tervezet Pap Jánosné eddigi gondnokkal. 
 
Emiatt az előterjesztésről való polgármesteri döntés az Mötv. 9. §-ában meghatározott 
jóhiszemű és megfelelő joggyakorlás elvével összhangban áll, szükséges és arányos a 
veszélyhelyzetre figyelemmel is, az önkormányzat zökkenőmentes működését szolgálja. 
 

 

  Ács Rezső 
polgármester 

  



  SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK 

KÖZGYŰLÉSE 
 

 

Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármestere 
Szekszárd Megyei Jogú Város Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és a hozzá 
kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 
bekezdése szerinti hatáskörében eljárva - a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 478/2020. 
(XI. 3.) Korm. rendelettel kihirdetett veszélyhelyzetben az alábbi határozatot hozza: 

 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 647/2020. (XI.19.) határozata 

az Ipari Parkban található ingatlanok értékesítéséről 
 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és a 
hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 
bekezdése szerinti - hatáskörében eljáró Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármestere, a 
veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 478/2020. (XI.3.) Korm. rendelettel kihirdetett 
veszélyhelyzetben a Gazdasági és Városfejlesztési Bizottság javaslat alapján 
 

1. felhívja a Polgármesteri Hivatalt, hogy a Szekszárd, Ipari Parkban található 6008/13, 
6008/19, 6008/51 hrsz-ú ingatlanok értékesítésére vonatkozóan készítsen új pályázati 
kiírást 5.500 forint/négyzetméter +ÁFA áron. 

2. felhívja a Polgármesteri Hivatalt, hogy a jóváhagyott pályázati felhívást jelentesse meg, 
folytassa le a versenyeztetési eljárást, és a beérkezett ajánlatokat terjessze elő 
jóváhagyás végett.  

3. felhívja a jegyzőt és a Szekszárdi Ipari Park Kft. ügyvezetőjét, hogy a Gazdasági és 
Városfejlesztési Bizottság elnökével egyeztetve a háromtagú bíráló bizottság tagjait 
jelölje. 
 
Határidő: Az ajánlatok beérkezését követő 10 napon belül 
Felelős: dr. Gábor Ferenc jegyző 
  Bartal Zoltán ügyvezető  
 

4. felhívja a Polgármesteri Hivatalt, hogy amelyik ingatlanra nem érkezik érvényes 
pályázat a benyújtási határidőig, azt a későbbiekben folyamatosan hirdesse meg a 
jóváhagyott pályázati felhívás tartalmának aktualizálásával. 
 
Határidő: folyamatos 
Felelős: dr. Gábor Ferenc jegyző  

 

Ács Rezső s.k. 
polgármester 
 
A kiadmány hiteléül: 
 

Szekszárd, 2020. november 19. 

 



  SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK 

KÖZGYŰLÉSE 
 

 
dr. Gábor Ferenc jegyző nevében és megbízásából:    
 

dr. Holczer Mónika 

         jogi és bizottsági referens 

A határozatról értesül: 

 dr. Varga András osztályvezető 

  



  SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK 

KÖZGYŰLÉSE 
 

Veszélyhelyzeti indokolás 
 

Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármesterének 2020. november 19. napján közzétett 
647/2020. (XI.19.) számú határozatához 

 
 
Az előterjesztés tárgya nem tartozik a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes 
törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében foglalt azon 
körbe, melyek esetében a törvény a polgármester feladat- és hatáskörének a gyakorlását 
veszélyhelyzetben korlátozza.  
 
A döntési javaslat az önkormányzathoz benyújtott, a Szekszárd Ipari Parkban található ingatlan 
vételére irányuló kérelem elbírálása miatt született. Az Önkormányzat költségvetési 
egyensúlyának fenntartásához szükséges a tervezet bevételek megvalósulása. Az Ipari 
Parkban található építési területek, telephelyek értékesítése egyrészt egyszeri bevételt jelent 
a vételárak beérkezése révén, másrészt az odatelepülő vállalkozások a beruházások 
megvalósítását követően további adóbevételeket generálnak az önkormányzatnak és 
munkahelyeket teremtenek. 
 
Emiatt az előterjesztésről való polgármesteri döntés az Mötv. 9. §-ában meghatározott 
jóhiszemű és megfelelő joggyakorlás elvével összhangban áll, szükséges és arányos a 
veszélyhelyzetre figyelemmel is, az önkormányzat zökkenőmentes működését szolgálja. 

 
 
  Ács Rezső 
polgármester 

 


